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ACTIVO

ACTIVO CORRIENTE

Efectivo y equivalentes de efectivos
Activos Financieros

Activos por Impuestos Corrientes
Inventario

Diferidos

TOTAL ACTIVO CORRIENTE

ACTIVO NO CORRIENTE
Propiedades, Planta y Equipos
Activo Intangible

TOTAL ACTIVO NO CORRIENTE

TOTAL ACTIVO

PASIVO

PASIVO CORRIENTE

Cuentas y Documentos por Pagar
Otras Obligaciones Corrientes
Obligaciones financieras

TOTAL PASIVO CORRIENTE

PASIVO NO CORRIENTE

TOTAL PASIVO

PATRIMONIO

Capital Suscrito y/o Asignado
Resultados Acumulados
Resultados del Ejercicio

TOTAL PATRIMONIO

TOTAL PASIVO Y PATROMONIO

NOTAS A LOS ESTADOS FINANCIEROS

AL 31 DE DICIEMBRE DEL 2018
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2018 2017

982 1,000
11 4
364 30
1,357 1,034
1,357 1,034
557 200

; 34
557 234
557 234
800 800
800 800

1,357 1,034
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VICTOR HUGO ANDRADE
CONTADOR GENERAL



